

July 23, 2008

Dr. Kenneth H. Stokoe, Director  
Geotechnical Engineering Center  
University of Texas at Austin  
1 University Station C1792  
Austin, TX 78712-0273

SUBJECT: UNIVERSITY OF TEXAS AT AUSTIN RESPONSE TO NRC INSPECTION  
REPORT 99901368/2007-201, NOTICE OF NONCONFORMANCE

Dear Mr. Stokoe:

Thank you for your letter dated June 30, 2008, sent by MACTEC Engineering and Consulting, Inc., on your behalf in response to the Notice of Nonconformance (NON) that was discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) inspection report dated December 11, 2007.

We have reviewed your letter and find it responsive to the NON documented in inspection report 99901368/2007-201. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective actions during a future NRC staff inspection to determine that full compliance has been achieved and will be maintained.

Please contact Mr. Milton Concepcion at (301) 415-4054 or via electronic mail at [Milton.Concepcion@nrc.gov](mailto:Milton.Concepcion@nrc.gov), if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,

*/RA/*

Juan Peralta, Chief  
Quality Assurance and Vendor Branch 1  
Division of Construction Inspection  
& Operational Programs  
Office of New Reactors

Docket No. 999-01368

July 23, 2008

Dr. Kenneth H. Stokoe, Director  
Geotechnical Engineering Center  
University of Texas at Austin  
1 University Station C1792  
Austin, TX 78712-0273

SUBJECT: UNIVERSITY OF TEXAS AT AUSTIN RESPONSE TO NRC INSPECTION  
REPORT 99901368/2007-201, NOTICE OF NONCONFORMANCE

Dear Mr. Stokoe:

Thank you for your letter dated June 30, 2008, sent by MACTEC Engineering and Consulting, Inc., on your behalf in response to the Notice of Nonconformance (NON) that was discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) inspection report dated December 11, 2007.

We have reviewed your letter and find it responsive to the NON documented in inspection report 99901368/2007-201. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective actions during a future NRC staff inspection to determine that full compliance has been achieved and will be maintained.

Please contact Mr. Milton Concepcion at (301) 415-4054 or via electronic mail at [Milton.Concepcion@nrc.gov](mailto:Milton.Concepcion@nrc.gov), if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,

*/RA/*

Juan Peralta, Chief  
Quality Assurance and Vendor Branch 1  
Division of Construction Inspection  
& Operational Programs  
Office of New Reactors

Docket No. 999-01368

**DISTRIBUTION:**

CQVP R/F  
RidsNrrAdes

RidsNroDcipCqvp  
MConcepcion

RidsNroDcip  
JELynch@mactec.com

ADAMS Accession No.: ML082040289

OFFICE	NRO/DCIP/CQVP	NRO/DCIP/CQVP/BC
NAME	MConcepcion:	JPeralta /GGalletti for
DATE	07/23/2008	07/23/2008

**OFFICIAL RECORD COPY**